
UCHWAŁA NR XXXIX/347/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583 i 1005), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r., poz. 583 i 655), oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2022 r., poz 583, 682, 683, 684, 830, 930 i 1002)  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 88 401 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 47 540 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 88 401 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków  zadań zleconych o kwotę 47 540 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E38BE8C-51F9-43E1-92FA-68474A7BC48F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 119 745,00 10 160 606,00

Różne rozliczenia finansowe 46 009,00 86 870,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

46 009,00 86 870,00

801 Oświata i wychowanie 2 463 241,00 2 510 781,00

Pozostała działalność 2 032 949,00 2 080 489,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 47 540,00

54 994 904,12 55 083 305,12

Rozdział Paragraf

75814

0960

80195

2020

Zmiany planu dochodów

Zmiana

40 861,00

40 861,00

40 861,00

47 540,00

47 540,00

47 540,00

Razem: 88 401,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/347/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E38BE8C-51F9-43E1-92FA-68474A7BC48F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00

9 098 527,34Razem:

2020 47 540,00 47 540,00

47 540,00 9 146 067,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

47 540,00 47 540,00

47 540,00 47 540,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/347/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E38BE8C-51F9-43E1-92FA-68474A7BC48F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 25 198 666,33

Pozostała działalność 8 511 209,58

Zakup usług pozostałych 1 920,00

69 700 131,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

Razem:

90 321,00

88 401,00 69 788 532,92

BeSTia Strona 1 z 1

Dział

801 88 401,00 25 287 067,33

80195 88 401,00 8 599 610,58

4300 88 401,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/347/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E38BE8C-51F9-43E1-92FA-68474A7BC48F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

9 095 527,34Razem:

47 540,00 47 540,00

4300 47 540,00 47 540,00

47 540,00 9 143 067,34

Strona 1 z 1

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

47 540,00 47 540,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/347/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E38BE8C-51F9-43E1-92FA-68474A7BC48F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 47 540 zł, z tytułu otrzymania środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki 
z przeznaczeniem na realizację programu w jednostkach oświatowych gminy Stegna pn." Poznaj Polskę", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 40 861 zł, z tytułu wpłat rodziców na pokrycie wkładu własnego na 
realizację programu w jednostkach oświatowych gminy Stegna pn." Poznaj Polskę", 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 88 401 zł, z tytułu otrzymania środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki 
oraz wpłat rodziców na pokrycie wkładu własnego przeznaczeniem na realizację programu w jednostkach 
oświatowych gminy Stegna pn." Poznaj Polskę". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E38BE8C-51F9-43E1-92FA-68474A7BC48F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-05-25T08:21:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




